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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mulighed for hygiejnisk vask af hænder
ved de forskellige områder i produktionen, personlig hygiejne,
opbevaring af fiskevarer på frostlager, målt temperatur her til
-21 C, automatisk registrering af temperaturen i sammen, der
var overdækning af paller med pallehætter på lageret,
virksomhedens egenkontrol registreringer for indfrysning af
fiskevarer i perioden december 2023 til dags dato, kontrol med
temperatur i kølelager, denne bliver registreret på skema for
daglig kontrol af rengøring, rengøringsmidler er godkendte.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Virksomhedens lokaler og udstyr herunder , stiksalter, hakker,
cutter mfl. procedure for rengøring af stiksalter forevist,
endvidere kontrol af rengøring af transportudstyr, egenkontrol
for den daglige kontrol inden opstart af produktion for
perioden juli 2023 til dags dato.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Virksomhedens sidste egenkontrolgennemgang af
bygningsvedligeholdelse og udstyr fra jan 2024, punkter
observeret ved kontrolbesøget var registreret i denne, der blev
set udbygning af sluse, vejledt generelt om at der i
sluseområdet lukkes under væg på fabrik, således at vasker kan
rengøre korrekt ind mod væggen, ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Virksomhedens seneste rapport fra ekstern
skadedyrsbekæmper af december 2023, virksomhedens
opdaterede tegning over stationer for detektor og fælder,
kontrol af porte og døre ind til virksomheden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
er opdateret i forhold til seneste kontrolbesøg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse er opdateret siden sidste kontrolbesøg.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt instrueret i håndtering af fødevare.
Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i fødevarehygiejne,
der bliver ført en log på den enkelte medarbejder, for uddannelse og opdatering, ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter: Laks pakket i kasser der
stod i indfryser.
Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse, holdbarhedsangivelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter,
virksomheden har indsendt at der er sket væsentlige ændringer, denne ændring er blevet kontrolleret ved
kontrolbesøget, der er taget oplysinger til fornyet autorisation, denne vil blive fremsendt snarest.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at
virksomheden overholder krav i forhold til eksportbekendtgørelsen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for udarbejdelse af indenrigserklæringer og sikring af
opdatering af samme, kontrolleret udfærdige gældende indenrigserklæringer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens certificerede kvalitetsstyringssystem er
dækkende, der blev endvidere ved kontrolbesøget kontrolleret seneste afvigelser fra gennemgang januar 2024.


